Стандарт государственной услуги
«Прием документов для предоставления бесплатного питания отдельным категориям обучающихся и воспитанников

в общеобразовательных школах»
Необходимые документы:
1. Заявление

2. Справка, подтверждающая принадлежность заявителя (семьи) к получателям государственной адресной социальной помощи, предоставляемая местными исполнительными органами для категории лиц.

3. Сведения о полученных доходах (заработная плата работающих родителей или лиц их заменяющих, доходы от предпринимательской и других видов деятельности, доходы в виде алиментов на детей и других иждивенцев).

4. Решение уполномоченного органа об утверждении опеки (попечительства), патронатного воспитания для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, воспитывающихся в семьях.

5. Справка об инвалидности

6. Акт обследования материально-жилищных условий.

Образец заявления
Директору
КГУ «Средняя школа № 17»

акимата города Рудного
Вичкановой Л.А.
от гр. ______________________
                (Ф.И.О. заявителя)

проживающего (-ей) по адресу:

___________________________
(наименование населенного пункта,

адрес места проживания, телефон)

Заявление

Прошу Вас обеспечить моего ребенка (Ф.И.О., дата рождения), обучающегося в (указать № и литер класса) бесплатным питанием на (указать учебный год) на основании прилагаемых документов (указать документы).

Дата, подпись